
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG D.D. 30 AUGUSTUS 2022
in het faillissement van:

Hutspot Investments B.V. c.s.

Faillissementsnummer C/13/20/413 F e.a.
Datum uitspraak
Rechter-commissaris mr. W.M. de Vries
Curator mr. P.J. Bos

A. BATEN incl. btw totaal af te dragen btw

1. aangetroffen middelen
kas 35,00€                   
bank 140.752,99€          
giro -€                       

140.787,99€          
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen (doorstartsom) 170.000,00€          vrij van btw
kosten ivm verkoop -€                       -€                           

170.000,00€          
3 debiteuren

prefaillissementsdebiteuren 38.637,17€            
boedeldebiteuren -€                       -€                           

38.637,17€            
4 overige baten

boedelbijdragen 7.438,61€              1.291,00€                  
storneren automatische incasso's 29.141,90€            
restitutie premie Nationale Nederlanden 1.713,21€              
restitutie voorschot Van Till Advocaten 8.555,84€              
restitutie energie Hezelaer 5.750,70€              
teruggaaf stedin netbeheer 390,00€                 
schadevergoeding waterschade Rotterdam 7.880,00€              

60.870,26€            

5 totaal 410.295,42€          1.291,00€                  

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal 

 terug te ontvangen 
btw 

salaris curator 321.526,77€          55.802,17€                
publicatiekosten -€                       -€                           
uittreksels 7,85€                     
gas / water / electra 558,00€                 96,84€                       
koerierkosten 802,84€                 139,34€                     
ict-kosten 12.548,12€            2.177,77€                  
taxatiekosten 18.586,21€            3.225,71€                  
verzekeringen 4.631,92€              
kosten beveiligingsbedrijf 1.905,75€              330,75€                     
uwv -€                       

6 totaal 360.567,46€          61.772,57€                

29 december 2020



C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 410.295,42€          
totaal B 360.567,46€          

7 saldo boedelrekening 49.727,96€            

D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. btw totaal 

 terug te ontvangen 
btw 

salaris curator                                         +/- 3.203,54€              555,99€                     
verschotten belast -€                       -€                           
verschotten onbelast
uwv                                                        +/- 107.561,98€          
administratiekosten ClaimsAgent -€                           
huur

totaal 110.765,52€          555,99€                     

E. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) 1.291,00€              
B (terug te ontvangen) 61.772,57€            
D (terug te ontvangen) 555,99€                 

saldo 61.037,56€            

F. DEFINITIEF SALDO

A. t/m D. -61.037,56€           
E. 61.037,56€            

saldo voor uitdeling 0,00€                     

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
-€                       

b. ontvanger der belastingen 1.404.969,00€       -€                           
c. uwv ex art. 16 CSV

-€                       0%
d. uwv ex art. 3:288 sub e BW 73.209,98€            
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

2. concurrente crediteuren                   conform 
bijlage
concurrente crediteuren 1.588.126,30€       

-€                       0%




